证券代码：600094、900940     证券简称：大名城、大名城 B     公告编号：2023-083

上海大名城企业股份有限公司

关于公司共赢发展员工持股计划第一期存续期展期的公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、员工持股计划基本情况

上海大名城企业股份有限公司（以下简称“公司”）共赢发

展员工持股计划第一期（以下简称“员工持股计划”）经 2020年

1月 21日第七届董事局第三十三次会议、2020年 2月 12日 2020

年第一次临时股东大会审议通过。2022 年 12 月 12 日公司第八

届董事局第二十五次会议审议通过员工持股计划存续期进行展

期的议案，展期后的员工持股计划将于 2024年 2月 12日届满（见

公司临时公告 2021-081、2022-102）。

截至本公告日，员工持股计划持有公司 A股股票 31,875,600

股，占公司总股本的 1.29%。

二、员工持股计划本次存续期展期情况

基于对公司未来持续稳定发展的信心，最大程度保障各持有

人的利益，经 2023 年 12 月 5日员工持股计划第四次会议、2023

年 12 月 6 日第九届董事局第五次会议审议同意，本次员工持股

计划存续期展期，存续期延长 12 个月，即延长至 2025 年 2 月

12日。

特此公告。

上海大名城企业股份有限公司董事局

2023 年 12 月 7 日